Conforme informações prestadas pela Emitente, os recursos captados com a Emissão foram parcialmente
utilizados, nos termos do termo de Emissão, para: para reforço de caixa e investimentos para atendimento
dos compromissos da Emitente no importe de R$ 189.759.662,41 (cento e oitenta e nove milhões,
setecentos e cinquenta e nove mil, seiscentos e sessenta e dois reais e quarenta e um centavos).

INFORMAÇÕES PERIÓDICAS E OBRIGAÇÕES ADICIONAIS

No decorrer deste trimestre a Emitente cumpriu, regularmente e dentro do prazo todas as obrigações
previstas no Termo de Emissão, bem como as Garantidoras. Exceto em relação:

[...]

É a conta vinculada onde devem ser depositados os alugueres dos imóveis de propriedade da
Engeform DI identificados no Anexo 2.1 (iii) da CF Emitente. Até a data de vencimento, a Engeform DI

deverá fazer com que transite, mensalmente, o valor mínimo de R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos
mil reais) (“Fluxo Mínimo de Recebíveis”), sendo que a verificação deve ser realizada por este Agente
Fiduciário no 10º dia útil do mês imediatamente posterior. Segue acompanhamento de 2024:

DATA DE 
APURAÇÃO

MÊS DE 
APURAÇÃO

TOTAL CIRCULADO NO 
PERÍODO